בהינתן האמור, בהיעדר נכונות מצד המבקש להיענות לתנאי שהציבה המשיבה בדבר הפניית הרכב למוסך מורשה, אין מקום להיעתר להצעת ב"כ המבקש בדבר השבת הרכב למבקש.

בהינתן האמור, הצעת ב"כ המבקש נדחית.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ד אב תשפ"ג, 01 אוגוסט 2023, בהעדר
הצדדים.